
КРУТИХИНСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
30 июня 2022 года  № 29/67 

 с. Крутиха  

 

 
О сроках выплат членам участковых 

избирательных комиссий Крутихинского 

района с правом решающего голоса, 

работающим в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) при проведении 

выборов депутатов Крутихинского 

районного Света депутатов Алтайского края 

восьмого созыва 
 

 

 
                  В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002  года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 79 Кодекса Алтайского 

края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года, и на основании решения 

от 30 июня 2022 года №29/66 «О размерах и порядке выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения  выборов депутатов Крутихинского районного Совета депутатов 

Алтайского края восьмого созыва»  

                                                                  РЕШИЛА: 
1. Выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

осуществляется в течение 5 календарных дней после предоставления участковыми 

избирательными комиссиями в территориальную избирательную комиссию 

сведений о фактически отработанном времени членами участковой избирательной 

комиссии за которое выплачивается дополнительная оплата труда, решений 

участковых избирательных комиссий, графика работы членов участковой 

избирательной комиссии. 

2. Установить сроки выплат членам участковых избирательных 

комиссий Крутихинского района с правом решающего голоса, работающим в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе, дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) в течение 5 дней после предоставления информации, указанной в 

п.1 данного решения. 

 
Председатель   Н.П. Ряшинева 

 

 

Секретарь   Т.Д. Холина 
 


